NAP-6-22ML PINTURA ACRILICA - NEON X6 PZAS 22ML 2 SET $2.400 0% $4.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$181.050
$0
$34.400
$0

$215.450

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-03007-11860 LIBRETAS P/NOTAS PEQ 36 PZA $820 0% $29.520

NB-03007 LIBRETAS P/NOTAS NOTE BOOK MEDIANA 11 PZA $1.350 0% $14.850

NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 12 PZA $380 0% $4.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$181.050
$0
$34.400
$0

$215.450

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL